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José Maria dos Santos CPF / CNPJ: 286.593.416-00
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TEL: (35) 3523-9101 R.G: M-655.828
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Empenho Estimativo de despesas de diarias, para o vereador: José Maria dos Santos, representando a Camara Municinal de
S&o José da Barra/MG, de acordo com a Resolugéo n°. 058, de 4 de julho de 201 1, conf. relatério de viagem anexo. Viagem a
Belo Horizante/MG em 27/03/2012

Valor Brutn R Valor por Extanag
460,18 | Quatrocentos e Sessenta reais e Dezoito Centavos
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Valor Liguide R | Valor por Extenso

R$ 460,18 (Quatrocentos e Sessenta reais e Dezoito Centavos )
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

SOLICITAGAO DE DIARIA/PASSAGEM:

" Nome do servidor/vereador: CPF:

JOSE MARIA DOS SANTOS 286.593.416-00
' Unidade Administrativa: Dotacéo orcamentaria:
CAMARA MUNICIPAL 01.031.0003 4.003 339014 00
Viagens Previstas: Veiculo / Placa: ]

Obs: Foi no carro da Camara Municipal
FIAT UNO TECTRONIC

 Data: 27/03/2012
Localidade:
SAO JOSE DA BARRA x BELO HORIZONTE - MG

Objetivo da Viagem: Participar da Audiéncia com o secretario de seguranca
publica de MG, Dr. Rémulo Ferraz, com a presenca do Dep. “Antonio Carlos
Arantes”, passou na cidade administrativa em BH, e tratou de assuntos com o Dr.
Moura (Processo Judicial interposto contra a Camara Municipal , pelo ex-prefeito,
“Jodo Alves Passos’). Passou na Assembléia Legislativa com o Deputado
Antonio Carlos Arantes, para tratar da satide publica. /7

Valor Data: Aprovado por:
liberado:
R$0,00 27/03/2012 | Marcelo R da Silva

Declaro que recebi o valor acima.




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

ANEXO i

RELATORO DE VIAGEM / PRESTACAO DE CONTAS

Dia Més Procedéncia Destino Hora Hora
L _ | Saida Chegada
27 03 S&0 José da Barra_| Belo Horizonte | 05:20h 10:30h
28 03 Belo Horizonte Sao José Barra | 08:45h 13:55h
Despesas realizadas Valor Valor Valor Valor
aprovado | recebido restituido | ressarcido
 Diarias | R$460,18 | R$0,00 R$0,00 R$460,18 |
Quilometragem percorrida
Estacionamentos
 Reembolso de Combustivel |
Passagens Aéreas/Taxas de
embarques/Seguros/Similares ) _
Pedagios R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
Outras , _
TOTAL R$460,18 | R$0,00 R$0,00 R$460,18

CONTROLE/QUILOMETRAGEM:
SAIDA: 0 Km.

Quilometragem percorrida: 0 Km.

CHEGADA: 0 km.

Preco por quilémetro: R$ 0,69 (Sessenta e nove centavos).

Okm x R$0,69 = R$0,00

Valor a ser pago: R$460,18 (Quatrocentos e sessenta reais e dezoito
centavos), Sendo de Diaria de Viagem.




ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ES’ TADO DE DEFI;SA SOCIAL
- GABINETE DO SECRETARIO

DECLARACAO

Declam! para os devidos fins que, Jos"é' M:ifia dos Santos, Secfctéric)
i da Camara Municipal de Sdo Jos¢ da Barra, compareceu nesta Sccretarla de Estado

de Deﬂ;—:ba Social, partlmpando de audléncm para tratar de assuntos relatwos a

scgurang:a Rubhca daqucle Mumclpm
Belo Horizonte, 27 de margo de 2012.

Atenciosamente;
‘ ¥k

‘ Chcfe de Gabmctc.



